
Produced by Arms-lab

アームズラボ主催のSST初級研修「SSTファーストレベルセミナー」では出張研修も承っております。

SSTを基礎から学びたい方、またSSTを導入した方に適した研修です。
研修終了後、SST普及協会認定講師より、修了証をお渡しいたします。

概要

スマホからのお申し込みはコチラ

◆研修名：SST初級研修「SSTファーストレベルセミナー」（出張）

◆講師： 一般社団法人SST普及協会認定講師

佐藤 俊之（さとう としゆき） 作業療法士・精神保健福祉士・公認心理師

◆日時： ご相談

◆場所： ご相談※講師は東京からお伺い致します。

◆定員： ご相談

◆参加費用： 1名13,000円〜

◆参加資格： 2日間（10時間）受講できる方

◆お申込方法

①FAX（03-6745-3379）

②メール（info@arms-lab.com）

上記の場合は、下記

必要事項を明記し、お送りください。

※・名前・生年月日・住所・携帯番号・勤務先

③QRコード

※右記のQRコードのお問い合わせフォー必要事項を明記し、

メールにてお送りください。ムからお申込みいただけます。

④電話

08033487575

SST初級研修「出張研修の」ご案内

全国どこでも
随時募集中

お問い合わせから出張研修確定までの流れ

✅お問い合わせ後、こちらからご連絡致します
↓
✅⼈数、場所、⽇時などヒアリング
↓
✅詳細確定後、研修費をお振込み
↓
✅出張当⽇、お伺い致します

全国の病院・事業所にて
出張実績アリ！

お気軽にお問い合わせください

mailto:info@arms-lab.com

